БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                     КАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

          «25» апрель 2019 й.                        № 35-4                    «25» апреля 2019 г.
О  внесении изменений и дополнений в Порядок оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и Методику определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Богородский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 20 октября 2011 г. № 5-1

(с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 06 декабря 2017 года № 577 «О внесении изменений в Постановление Правительства Республике Башкортостан от 29 декабря 2007 года № 403 «О порядке оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование государственным имуществом Республики Башкортостан», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 05 сентября 2018 года  № 426 «О внесении изменений в Постановление Правительства Республике Башкортостан от 29 декабря 2007 года № 403 «О порядке оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование государственным имуществом Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Изменения и дополнения, вносимые в Порядок оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и Методику определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 20 октября  2011 г. № 5-1  (с изменениями и дополнениями)» (прилагаются).

2. Обнародовать данное решение Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на информационных стендах в здании Администрации сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте
Глава сельского поселения                                                   Г.А.Князева

_1182582664.doc
[image: image1.png]